
Pos 

 

125 JUNIOR BMB 

1 

2 

3 

 

125 JUNIOR ROK 

1 

 

125 JUNIOR ROTAX 

1 

 

125 JUNIOR SPRINT 

1 

 

125 JUNIOR TAG  

1 

2 

3 

4 

 

125 X30 JUNIOR 

1 

Num. 

10 

88 

343 

236 

711 

43 

113 

328 

64 

200 

189 

Nome 

ZACCARDI WILLIAM (CLUB) 

MAGLIOLI RICCARDO (CLUB) 

TRABATTONI JACOPO (CLUB) 

FINELLI LEONARDO (CLUB) 

GALLI  DENNIS (CLUB) 

GNAN FILIPPO (CLUB) 

BAKAJ RIKARDO (CLUB) 

MARCHIANTE MATTIA  (CLUB) 

GRAVAGHI MATTIA (CLUB) 

FILECCIA STEPHANIE 

TONALINI CRISTIAN 

Classe 

125 JUNIOR BMB 

125 JUNIOR BMB 

125 JUNIOR BMB 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROTAX 

125 JUNIOR SPRINT 

125 JUNIOR TAG  

125 JUNIOR TAG  

125 JUNIOR TAG  

125 JUNIOR TAG  

125 X30 JUNIOR 

Punti 

30 

25 

20 

30 

30 

30 

30 

25 

20 

16 

30 

Giri 

15 

14 

6 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Tempo Totale 

12:56.846 

12:01.369 

5:13.594 

13:00.802 

13:15.453 

13:00.471 

12:41.909 

12:54.188 

12:54.786 

13:22.819 

12:43.331 

Diff 

1 Giro 

9 Giri 

12.279 

12.877 

40.910 

Differenza 

1 Giro 

8 Giri 

12.279 

0.598 

28.033 

Tempo Migliore 

50.891 

50.145 

50.880 

51.340 

51.857 

51.374 

50.158 

50.824 

51.022 

50.307 

50.306 

Commento 

+  5 ' '  N O N  C O N F O R M I T A '  N E L L ' A L L O G G I A M E N T O  D E L L O  S P O I L E R  A N T E R I O R E   

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.422 

Velocità  Media 

89018,505 

Miglior tempo sul giro 

50.145 

Velocità Migliore 

90170,506 

Giro Migliore di 

88 - MAGLIOLI RICCARDO (CLUB) 

 

Stampato: 31/10/2022 19:28:40 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

14° KARTSPORT CIRCUIT 

FINALE / GARA 2 

125 TAG JUNIOR - SPRINT JUNIOR - X 30 JUNIOR - ROTAX JUNIOR 

Gara (15 Giri) Iniziato a 15:20:27 

PISTA 7 LAGHI CASTELLETTO 1256,000 km 

30/10/2022 15:01 


